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Język angielski dla dzieci 
i młodzieży w innowacyjny sposób!
Witamy w naszym nowym projekcie - sieci placówek języko-

wo-przyrodniczo-podróżniczych dla dzieci w Akademii Neli 

Małej Reporterki. Jest to innowacyjny program nauki języka 

angielskiego oparty na naturalnej potrzebie dzieci poznawania 

świata i wspomagający ich holistyczny rozwój*.

Łączymy podróże, przygody, wiedzę o świecie i zwierzętach. 

Pracujemy wyłącznie na autorskich materiałach opracowa-

nych przez Nelę Małą Reporterkę, metodyków oraz logopedów  

i oligofrenopedagogów.

Nasz program zakłada poznawanie języka angielskiego na 

treściach interesujących dla dzieci oraz bieżących tematach 

związanych z przyrodą, zwierzętami oraz odkryciami nauko-

wymi. Współpracujemy w tym zakresie również z ośrodkami 

badawczymi w różnych częściach świata, schroniskami dla 

zwierząt i naukowcami, aby dostarczać dzieciom jak najlepsze 

treści językowe, edukacyjne i ogólnorozwojowe.

Uczymy się mówić po angielsku  
o rzeczach, które nas interesują.

CIEKAWE TEMATY 

Let’s build a tree 
house together! 

Can you fly, my little butterfly?

How many legs does 

a caterpillar have?

Rozmawiamy z przyrodnikami  
z różnych części świata.

WIEDZA ZE ŚWIATA
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*Edukacja holistyczna to odejście od tradycyjnego nauczania. W jej ramach nauka języka angielskiego, 
przyrody, a także odkrywania nowych miejsc odbywa się w sposób zintegrowany. Polega na nauczaniu 
przedmiotu przy włączeniu w to różnych innych tematów i zainteresowań uczniów. Języka można więc 
uczyć się przez naukę podróży, przyrody, odkryć geograficznych, zabawę czy nauki plastyczne. 



Nauka języka + poznawanie świata, zwierząt i roślin.

Uwrażliwianie na problemy zwierząt.

Odkrywanie interesujących zakątków świata.

Aktywność indywidualna i zespołowa.

Angażujące zabawy, gry i wspólne projekty.

Projekt współtworzony przy aktywnym udziale rodziców.

Stałe monitorowanie postępów i osiągnięć Członków

Akademii + możliwość uzyskiwania certyfikatów językowych.

Możliwość zastosowania wiedzy w praktyce podczas  

 wyjazdów do ośrodków badawczych z Biurem Podróży  

 Śladami Neli.

W naszych materiałach często odnosimy się do tematów, 

które dzieci znają z książek Neli Małej Reporterki, a ona sama, 

jako ambasadorka projektu inspiruje dzieci do nauki języka, 

który jest niezbędny dla młodych podróżników.

Nauka języka metodą cegiełek to podejście, które zakłada 

systematyczne budowanie wiedzy i umiejętności językowych 

krok po kroku, podobnie jak układanie budowli z cegiełek. 

Uczniowie zaczynają od nauki prostych, łatwo przyswajal-

nych słówek, stanowiących fundament ich wiedzy, stopniowo 

rozbudowując ich zasób - również o tematykę przyrodniczo-

-podróżniczą. Dzięki temu dziecko od razu zaczyna stoso-

wać język angielski w interesującej go tematyce. Podczas zajęć  

w naszej Akademii utrwala już zdobytą wiedzę, którą następnie 

poszerza o kolejne cegiełki/elementy. Nauka staje się płynna, 

naturalna i bezstresowa. 

Uczymy metodą cegiełek  
i budujemy mocne fundamenty.

METODA CEGIEŁEK

Dla każdej grupy wiekowej  
i poziomu znajomości języka. 

PRZEMYŚLANY PLAN EDUKACJI
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NASZA SPECJALNA OFERTA EDUKACYJNA



PLAN NAUKI JĘZYKA ANGIELSKIEGO W AKADEMII NELI
Ucząc się u nas, poznajesz rówieśników-podróżników 
o podobnych zainteresowaniach.

Dobieramy poziom do Twojej znajomości języka. Nie martw 
się, jeżeli do tej pory nie uczyłeś się angielskiego. Czasami 
lepiej zacząć od początku, ale zacząć dobrze :).

Realizujemy autorski program nauki oparty na ciekawostkach 
ze świata, informacjach o zwierzętach, podróżach i przyrodzie. 
Włączamy w naukę również gry, zabawy oraz wspólne projekty.

System cegiełkowy to podejście, które zakłada systematyczne 
budowanie wiedzy i umiejętności językowych krok po kroku, 
podobnie jak układanie budowli z cegiełek. Uczniowie zaczynają 
od nauki prostych, łatwo przyswajalnych słówek, stanowiących 
fundament ich wiedzy, stopniowo rozbudowując ich zasób - 
również o tematykę przyrodniczo-podróżniczą.

Włączamy rozmowy on-line z międzynarodowymi naukow-
cami i ośrodkami badawczymi z różnych części świata.

Po zakończeniu roku akademickiego nasi mali adepci mają 
dostęp do dedykowanej oferty wyjazdów z rodzicami z Biurem 
Podróży Śladami Neli do ośrodka badawczego/schroniska dla 
zwierząt, aby wykorzystać zdobytą wiedzę w praktyce.

Wchodzimy na kolejny poziom nauki
i zdobywamy odznaki na naszej Karcie Akademii .
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Karta Uczestnika Akademii

Łączą nas pasje.
Ucz się 
holistycznie.

Edutainment

Odwiedź ośrodki 
opieki nad 
zwierzętami.Rozmawiaj z naukowcami 

z różnych części świata.



Jeżeli chciałbyś wyruszyć na wyprawę przyrodniczą śladami Neli, zapraszamy do kontaktu tel. 798 555 191, biuro@
sladamineli.pl lub odwiedzenia naszej strony internetowej: www.sladamineli.pl 

Kontakt: 
tel. +48 573 101 530
akademia@akademianeli.pl 
www.akademianeli.pl  

Niniejszy folder ma charakter poglądowy i informacyjny i nie stanowi oferty w rozumieniu Kodeksu Cywilnego. Ostateczny 
kształt kursów może ulec zmianie, aby dostosować je jak najlepiej do wieku i zainteresowań najmłodszych uczestników.
Zdjęcie nietoperza z ośrodka badawczego z Australii. Credit: Tolga Bat Hospital.

Edukacja holistyczna to odejście od tradycyjnego nauczania. W jej ramach 
nauka języka angielskiego, przyrody, a także odkrywania nowych miejsc 
odbywa się w sposób zintegrowany. Polega na nauczaniu przedmiotu przy 
włączeniu w to różnych innych tematów i zainteresowań uczniów. Języka 
można więc uczyć się przez naukę podróży, przyrody, odkryć geograficz-
nych, zabawę czy nauki plastyczne. 

www.AkademiaNeli.pl 
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 Karta Uczestnika Akademii, na której można zbierać specjalne naklejki. 


